Совет депутатов муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ            (проект)

от ________ 2018 г. № ____

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области от 26.11.2013 № 15 «О

муниципальном дорожном фонде Трудолюбовского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области в соответствие

действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области, Совет депутатов

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области от 26.11.2013 № 15 «О муниципальном дорожном фонде

Трудолюбовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.5. Остатки средств бюджета муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области на начало текущего финансового года в объеме

бюджетных ассигнований дорожного фонда, не использованные в отчетном

финансовом году, направляются на увеличение в текущем финансовом году

бюджетных ассигнований дорожного фонда, а также в объеме, определяемом

решением Совета депутатов муниципального образования – Трудолюбовское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

могут направляться в текущем финансовом году на покрытие временных

кассовых разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату

заключенных от имени муниципального образования – Трудолюбовское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих

consultantplus://offline/ref=5C7C1667558645F6E54C1484C2863DC80D1B9A1DCA15F60F34C24291F8515EA834p4p0H

муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, бюджетных

ассигнований на предоставление субсидий юридическим лицам,

предоставление которых в отчетном финансовом году осуществлялось в

пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств

получателей субсидий, источником финансового обеспечения которых

являлись указанные субсидии, в объеме, не превышающем сумму остатка

неиспользованных бюджетных ассигнований на указанные цели, в случаях,

предусмотренных решением Совета депутатов муниципального образования

– Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области о бюджете муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения» и

вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                             Ю.А. Терехин

Глава муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                      А.Д. Бас